
PROGRAM: VANDRING - FÆRØYENE 24 APRIL 2025

LETT VANDRING PÅ FÆRØYENE
4 frokoster, 3 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst - Gásadalur
Middag

Avreise fra Oslo og planlagt ankomst Færøyene blir tidlig ettermiddag. Vi møtes av buss
og lokalguide og det er ikke noe å vente på: Vi er ikledd turtøy og er klare for å strekke litt
på bena. Vårt første møte med naturen blir vakre Gásadalur. Vi går til den kjente fossen
Múlafossur. Hørte vi postkortvakkert? På veien kan vi nyte utsikt mot Tindholm og
Mykines, om været er med oss.

Fra Gásadalur tar vi veien om Bø. Vi rusler også rundt i denne fine bygda, før turen går i
retning av hovedstaden Tórshavn, gjennom fargerike småsteder, og gjennom tunnelen
som knytter øya Vágar med fastlandet. Deretter busser vi til hotellet i Tórshavn der vi har
base hele turen. Middagen spiser vi på hotellet og mens vi blir bedre kjent legges planer
for de neste dagene på tur:)

Les mer om hotellet på deres egen nettside her:
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Fakta om Færøyene
De 18 øyene som utgjør Færøyene finner du mellom Norge, Island og Skottlands nordkyst. Det er
ca. 50 000 innbyggere her, hvorav rundt 18 000 bor i og ved hovedstaden Torshavn, oppkalt etter den
norrøne guden Tor. Det er fiske som er hovednæringen på øyene. Sauehold har sosial og kulturell
betydning, men ikke kommersiell. Språket er færøysk, det snakkes en variant av dansk/norsk som er
fullt forståelig for nordmenn. Befolkningen er av norsk og keltisk avstamning. Selv om Færøyene hører
til kongeriket Danmark, har de selvstyre på mange områder. Temperaturen ligger på gjennomsnittlig
ti grader på sommeren og tre grader om vinteren, takket være at Golfstrømmen svinger innom.
Vikingene ankom på slutten av 700-tallet og fant den gang irske munker her. Øyene ble noen år
senere befolket av vikingene.

Mer om hovedstaden Tórshavn
Med gamle, vakre trehus fra 15 og 1600-tallet er hovedstaden en sjarmerende by. Tórshavn er
øyenes politisk-administrative, økonomiske og kulturelle sentrum. Selve regjeringen sitter på
Tinganes, en halvøy utenfor. Faktisk er Færøyenes parlament, Lagtinget, som ligger i byen, et av
verdens eldste parlament sammen med det på Island og øya Man. Den gamle bydelen Ùti á Reyn og
domkirken Havnar Kirkja er steder å legge merke til. Kunstmuseet har stort sett alltid fine og
interessante utstillinger.
Det er lange tradisjoner for håndverk her og flere av butikkene har et lekkert utvalg. Stikk innom ull-
butikkene Sirri, Snældan og Gudrun & Gudrun. Har du sett den danske serien ”Forbrytelsen” på TV,
så brukte den kvinnelige hovedrolleinnehaveren strikkegensere fra nettopp Gudrun & Gudrun og det
ble enorm interesse for disse to designerne fra lille Færøyene den gang. Steinprent har fint lokalt
håndverk.

Dag 2

Båttur Vestmanna og vandring til Trælanipan
Frokost, lunsj
Cirka 2-3 timer
Cirka 5-7 kilometer

Etter frokost skal vi få oppleve Vestmanna via sjøveien. Mellom klipper, fjellformasjoner
og grotter er vi nær den dramatiske naturen og fuglene som holder til her. Arter vi skal
holde utkikk etter er: alke, lomvi, havhest og krykkje, og om vi er heldige: lundefugl.
Lundefuglen kommer tilbake fra sitt oppholdt på havet i slutten av april/starten av mai
hvert år, men man kan ikke vite akkurat når de kommer. Uansett er det flott å se
fugleklippene og høre lydene av de tusentalls fuglene som flyr over oss.

Etter båtturen setter vi kursen tilbake mot flyplassen, for vi skal vandre langs Færøyenes
største innsjø til Trælanípan. Terrenget er sti og nesten flatt, men det er også mulig å
bestige selve Trælanípan som er omkring 142 moh. Vi har med oss nistepakker på turen
og spiser dem på et egnet sted.

Etter turen drar vi tilbake til Tórshavn hvor det er middag på egen hånd. Reiseleder
organiserer for de som vil være med.

Dag 3

Kirkjubø
Frokost, lunsj, middag
Cirka 4-5 timer totalt

I dag til Færøyenes kulturelle sentrum,  Kirkjubø hvor vi får en cirka to timers lett til
moderat vandring. I Kirkjubø blir det omvisning i katedralen, kirken og museet. Bispesetet
her er siden 1500-tallet kjent som Kongsgården. Her finner vi familien Patursson som er
17. generasjon – imponerende! Vi spiser vår medbrakte nistepakke på et passende sted,
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men får også kaffe/te og kake i Kirkjubø før vi skal ta lokalbussen tilbake til hovedstaden
og besøke Nordens Hus.

Nordens hus er en artig og stilig bygning i bybildet med sitt karakteristiske gresstak og
unik arkitektur. Arkitektene er fra Island og Norge og taket har gress fra Færøyene. Ellers
består det av glass og stål fra Danmark samt bærebjelker fra Island. Her er mange lokale
og internasjonale utstillinger, opptredener og andre arrangementer.

Fra Nordens hus går vi gjennom byen og avslutter med en gåtur i den gamle bydelen i
Torshavn, før vi er tilbake på hotellet. I kveld blir det felles middag på restaurant.

Dag 4

Tjørnuvík og Gøta, lokal middag på Nolsø
Frokost, lunsj, middag

Ny dag og ny utflukt. Vi busser langs kysten og gjennom flere, små bygder med hus malt i
friske farger. Første mål i dag er Tjørnuvík. Herfra er det også en upåklagelig utsikt mot
noen kjendiser:

Ute i havgapet står de karakteristiske klippeformasjonene Kæmpen og Kællingen. I følge
myten skal disse to, mann og kone, ha vært kjemper sendt fra Island for å sørge for at
Færøyene og Island skulle bli forenet i skjul. Det var ikke lett å få fjellene og øyene lagt på
ryggen til kjempen og kona strevde lenge og vel med oppgaven. Det var så slitsomt og tok
så lang tid at plutselig kom sola opp før de var klare. Alle vet hva sollys gjør med kjemper
og skrømt – de blir til stein. Det skjedde med Kæmpen og Kællingen og slik står de den
dag i dag og skuer mot sitt gamle hjemland dit de aldri klarte å returnere.

Fra Tjørnuvík kjører vi langs kysten og underveis krysser vi broen over Atlanterhavet til
fots. Videre skal vi med bussen til Gøta hvor vi spiser lunsj med hjemlig hygge i
Søldarfjørður. Deretter tilbake til Tórshavn via den nye undersjøiske tunnelen som
knytter Østerø sammen med Strømø. Tunnelen er dekorert av den kjente, lokale
kunstneren Tróndur Patursson.

Om kvelden møtes vi ved kaia der vi skal ta ferge ut til Nolsø. Overfarten tar omtrent en
halv time. I 2019 var innbyggertallet 224 på denne 10,3 km3 store øya.

Vi skal spise vår siste middag sammen på bygdehuset hos vår lokale vert Maud, som vil
servere oss et måltid basert på kortreiste råvarer. Dette blir en unik avslutning på turen.
Etter middagen kanskje vi rekker en tur på den lokale baren på øya, før vi tar fergen
tilbake til Tórshavn sent og tar kvelden.

Dag 5

Hjemreise
Frokost

Frokost på hotellet før vi etter hvert sjekker ut og reiser til flyplassen.

Vi beregner å lande på Oslo Lufthavn tidlig kveld. Tusen takk for turen!
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